PORTARIA Nº 283.23, 14 de junho de 2023.

 ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE ALMIRANTE
TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, DESIGNA membros para comporem a Comissão de
Comida de Rua, de acordo com a Lei Municipal nº 2.373/2023 de 07 de junho
de 2023.

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA,
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
Graziela Moss

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA, INDUSTRIA, COMERCIO E MEIO AMBIENTE
Jessica Romani

REPRESENTANTE VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL
Claudia Monteiro

   Gabinete do Prefeito, 14 de junho de 2023.

                                                                         Adir Giacomini
                          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

 Greice Fátima Luft
Assessora Especial de Gabinete